
стр. 1 

ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗ ИЯ ПО 

МЕХАНОЕЛЕКТРОТЕХНИКА  И ЕЛЕКТРОНИКА  
бул.  "Стефан Стамболов" 6 7  п .к  639  

E-mai l :  pgmee.burgas6@gmai l .com 

www.pgmee.com 
              

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№РД – 07- 1922/17.07.2019г. 

 

 

 

На основание чл.259 ал.1, във връзка с чл.118 ал.6, чл.122 и чл.123 от Закона за 

предучилищното и училищното образование, чл.19 ал.2 т. 1 и 2 от Наредба № 12 / 01.09.2016 г. за 

статута и професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически 

специалисти и резултатите от поправителна изпити и изпити за определяне на срочни оценки за II 

учебен срок на учебната 2018/2019 г. сесия юли, при спазване на изискванията на чл.7 ал.3 т. 3, 

чл.34, чл.40, чл.41, чл.42 и чл.43 на Наредба № 11 / 01.09.2016 г. за оценяване на резултатите от 

обучението на учениците, респективно изискванията на § 7 от преходни и заключителни 

разпоредби на предходната наредба с препратка към чл.25 ал.1 т. 2 и 3, чл.28, чл.29а, чл.29в, 

чл.29д, чл. 29г, чл.29е и чл.29з от Наредба№3/15.04.2003 год. за системата за оценяване  

 

 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

 

І. Ред и организация за провеждане на поправителни изпити и изпити за определяне на 

срочни оценки за II учебен срок на учебната 2018/2019 г. на учениците от VIII - ХІ клас в 

дневна форма на обучение, както следва:  

 

 

 

 

Дата, час, 

място на 

провеждане 

 

Учебен предмет 
Комисия по 

оценяването 

Комисия по 

организиране 

на изпита 

(квестори) 

Срок за 

изготвяне 

на 

изпитните 

материали 

Време и 

място за 

проверка на 

изпитните 

работи 

Срок и място 

за 

оповестяване 

на 

резултатите 

от изпита 

04.09.2019 г. 

сряда 

08.30 ч. 

стая 24 

Здравословни и 

безопасни 

условия на труд 

ЗПП 

(XI клас) 

(за спец. ЕОП) 

 

Председател: 

инж. Албена 

Колева  

Член: инж. Румяна 

Момчилова Александър 

Марчев 

Раиса 

Агеенко 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

8.00 – 16.30ч.  

класна стая в 

ПГМЕЕ  

до 3 работни 

дни 

23 стая 

Осветителна 

техника 

ЗИП 

(XI клас) 

(за спец. ЕОП) 

Председател: 

инж. Албена 

Колева  

Член: инж. Румяна 

Момчилова 

 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

8.00 – 16.30ч.  

класна стая в 

ПГМЕЕ  

до 3 работни 

дни 

23 стая 
П

роф
ес

и
о
н

а
л

н
а
 г

и
м

н
аз

ия п
о механо-електротехн

и
к

а
 и

 е
л

ек
т
р

он
и
ка

Бургас

mailto:pgmee.burgas6@gmail.com


стр. 2 

04.09.2019 г. 

сряда 

08.30 ч. 

ЕК 1 

УП-цифрова 

схемотехника 

ЗПП 

(X клас) 

(за спец. КМ) 

 

Председател: 

инж. Костадин 

Терзиев 

Член:инж. Анна 

Златанова 

 

 

 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

 до 3 работни 

дни 

23 стая 

04.09.2019 г. 

сряда 

13.00 ч. 

стая 24 

История и 

цивилизации/ия 

ООП и ЗП 

(всички класове) 

 

IX клас 

Председател: 

Дарина Фильовска 

Член: Светозар 

Люцканов 

 

 

X клас 

Председател: 

Димитър Митев 

Член: Светозар 

Люцканов 

Милена 

Сталева 

Десислава 

Кирилова 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

8.00 – 16.30ч.  

класна стая в 

ПГМЕЕ  

до 3 работни 

дни 

23 стая 

География и 

икономика 

ООП и ЗП 

(всички класове) 

VIII клас 

Председател: 

Дарина Фильовска 

Член: Росица 

Павлова 

 

IX клас 

Председател: 

Росица Павлова 

Член: Дарина 

Фильовска 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

8.00 – 16.30ч.  

класна стая в 

ПГМЕЕ  

до 3 работни 

дни 

23 стая 

Електротехника 

ОПП 

(IX клас) 

(за спец. ЕОП) 

Председател: 

инж. Албена 

Колева  

Член: инж. Румяна 

Момчилова 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

8.00 – 16.30ч.  

класна стая в 

ПГМЕЕ  

до 3 работни 

дни 

23 стая 

Електрически 

машини и 

апарати 

ЗПП 

(XI клас) 

(за спец. ЕОП) 

Председател: 

инж. Румяна 

Момчилова 

Член: инж. Албена 

Колева 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

8.00 – 16.30ч.  

класна стая в 

ПГМЕЕ  

до 3 работни 

дни 

23 стая 

05.09.2019 г. 

четвъртък 

08.30 ч. 

стая 24 

Математика 

ООП и ЗП 

(всички класове) 

VIII клас 

Председател: 

Даниела Живкова 

Член: Надежда 

Йорданова 

 

 

IX клас 

Председател: 

Даниела Живкова 

Член: Надежда 

Йорданова 

 

XI клас 

Председател: 

Надежда 

Йорданова 

Член: Даниела 

Живкова 

Росица 

Павлова 

Иво Авуски 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

8.00 – 16.30ч.  

класна стая в 

ПГМЕЕ  

до 3 работни 

дни 

23 стая 



стр. 3 

05.09.2019 г. 

четвъртък 

13.30 ч. 

стая 24 

Икономика 

Председател: 

инж. Татяна 

Ботева 

Член: Янка 

Стоянова 

 

 

инж. Иванка 

Янкова 

Станимир 

Стаматов 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

8.00 – 16.30ч.  

класна стая в 

ПГМЕЕ  

до 3 работни 

дни 

23 стая 

Предприемачест

во 

(XI клас) 

Председател: 

инж. Татяна 

Ботева 

Член: Янка 

Стоянова 

 

 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

8.00 – 16.30ч.  

класна стая в 

ПГМЕЕ  

до 3 работни 

дни 

23 стая 

Материалознан

ие 

ОПП 

(IX клас) 

(за спец. ЕОП) 

Председател: 

инж. Румяна 

Момчилова 

Член: инж. Албена 

Колева 

 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

8.00 – 16.30ч.  

класна стая в 

ПГМЕЕ  

до 3 работни 

дни 

23 стая 

Електротехника 

ОПП 

(IX клас) 

(за спец. ПЕ) 

 

 

Председател: 

инж. Румяна 

Момчилова 

Член: инж. Албена 

Колева 

 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

8.00 – 16.30ч.  

класна стая в 

ПГМЕЕ  

до 3 работни 

дни 

23 стая 

Двигатели с 

вътрешно горене 

ЗПП 

(X клас) 

(за спец. АТТ) 

 

Председател: 

инж. Стефка 

Велкова  

Член:инж. 

Станимир 

Велинов 

 

 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

8.00 – 16.30ч.  

класна стая в 

ПГМЕЕ  

до 3 работни 

дни 

23 стая 

09.09.2019 г. 

понеделник 

08.30 ч. 

стая 24 

Български език и 

литература 

ООП и ЗП 

 

VIII клас 

Председател: 

Раиса Агеенко 

Член: Десислава 

Кирилова 

 

IX клас 

Председател: 

Александър 

Марчев  

Член: Петя Канева 

 

XI клас 

Председател: 

Пепа 

Воденичарова 

Член: Александър 

Марчев 

 

инж. Татяна 

Ботева 

инж. 

Станимир 

Велинов 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

8.00 – 16.30ч.  

класна стая в 

ПГМЕЕ  

до 3 работни 

дни 

23 стая 

Български език и 

литература 

ЗИП 

 

Председател: 

Пепа 

Воденичарова 

Член: Александър 

Марчев 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

8.00 – 16.30ч.  

класна стая в 

ПГМЕЕ  

до 3 работни 

дни 

23 стая 



стр. 4 

09.09.2019 г. 

понеделник 

13.00 ч. 

стая 24 

Електротехника 

РПП 

(IX клас) 

(за спец. ЕОП) 

 

 

Председател: 

инж. Албена 

Колева  

Член: инж. Румяна 

Момчилова 

Александър 

Марчев 

Раиса 

Агеенко 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

8.00 – 16.30ч.  

класна стая в 

ПГМЕЕ  

до 3 работни 

дни 

23 стая 

Техническа 

механика-ЗПП 

(X клас) 

(за спец. АТТ) 

 

Председател: 

инж. Мариана 

Бакърджиева  

Член:инж. Милена 

Даскалова 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

8.00 – 16.30ч.  

класна стая в 

ПГМЕЕ  

до 3 работни 

дни 

23 стая 

Електрически 

машини и 

апарати 

ЗПП 

(XI клас) 

(за спец. ЕОТТ) 

Председател: 

инж. Румяна 

Момчилова 

Член: инж. Албена 

Колева 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

8.00 – 16.30ч.  

класна стая в 

ПГМЕЕ  

до 3 работни 

дни 

23 стая 

Електрически 

инсталации 

ЗПП 

(XI клас) 

(за спец. ЕОП) 

 

 

Председател: 

инж. Албена 

Колева  

Член: инж. Румяна 

Момчилова 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

8.00 – 16.30ч.  

класна стая в 

ПГМЕЕ  

до 3 работни 

дни 

23 стая 

Математика 

ЗИП 

 

Председател: 

Надежда 

Йорданова 

Член: Даниела 

Живкова 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

8.00 – 16.30ч.  

класна стая в 

ПГМЕЕ  

до 3 работни 

дни 

23 стая 

10.09.2019 г. 

вторник 

08.30 ч. 

стая 24 

 

Немски език – I 

чужд език 

/писмен/ 

VIII, IX, X, XI 

Председател: 

Галина Петрова-

Стамболиева 

Член: Радостина 

Славова 

 

Росица 

Павлова 

Иво Авуски 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

8.00 – 16.30ч.  

класна стая в 

ПГМЕЕ  

до 3 работни 

дни 

23 стая 

Английски език 

/писмен/ 

VIII 

Председател: 

Милена Сталева 

Член: Стефка 

Чавдарова 

 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

8.00 – 16.30ч.  

класна стая в 

ПГМЕЕ  

до 3 работни 

дни 

23 стая 

Материалознан

ие 

РПП 

(IX клас) 

(за спец. ЕОП) 

 

 

Председател: 

инж. Румяна 

Момчилова 

Член: инж. Албена 

Колева 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

8.00 – 16.30ч.  

класна стая в 

ПГМЕЕ  

до 3 работни 

дни 

23 стая 

10.09.2019 г. 

вторник 

13.00 ч. 

стая 24 

Немски език – I 

чужд език 

/устен/ 

VIII, IX, X, XI 

Председател: 

Галина Петрова-

Стамболиева 

Член: Радостина 

Славова 

 

 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

 до 3 работни 

дни 

23 стая 

10.09.2019 г. 

вторник 

13.00 ч. 

стая 25 

Английски език 

/устен/ 

VIII 

Председател: 

Милена Сталева 

Член: Стефка 

Чавдарова 

 

 

до 3 работни 

дни преди 

изпита 

 до 3 работни 

дни 

23 стая 



стр. 5 

 


